



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LM Technology IVS

Dybendalsvej 74, st. tv., 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 36 62 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Lasse Midtgård
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

LM Technology IVS
Dybendalsvej 74, st. tv.
2720 Vanløse

Telefon: 20 12 99 56

E-mail: lmi@lm-technology.dk

CVR-nr.: 37 36 62 93

Stiftet: 13. januar 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Midtgård, Adm. direktør
Matthias Frithioff-Petersen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, konsulent-, og fabrikationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 230 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Virksomheden har pr. 31. december 2019 tabt hele egenkapitalen. Virksomhedens ledelse forventer, at tabet vil blive indtjent via virksomhedens fremtidige drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	229.710	29.992
1 Personaleomkostninger	-280.515	0
Driftsresultat	-50.805	29.992
Øvrige finansielle omkostninger	-1.132	0
Resultat før skat	-51.937	29.992
2 Skat af årets resultat	11.426	-6.598
Årets resultat	-40.511	23.394
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.545
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	5.849
Disponeret fra overført resultat	-40.511	0
Disponeret i alt	-40.511	23.394



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.670	8.568
Udskudte skatteaktiver	11.426	0
Tilgodehavender i alt	25.096	8.568
Likvide beholdninger	66.368	85.086
Omsætningsaktiver i alt	91.464	93.654
Aktiver i alt	97.464	99.654



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	2.000	2.000
4 Reserve for iværksætterselskaber	5.849	5.849
5 Overført resultat	-10.704	29.807
Egenkapital i alt	-2.855	37.656
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.638	37.370
Selskabsskat	6.598	6.598
Anden gæld	91.083	18.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.319	61.998
Gældsforpligtelser i alt	100.319	61.998
Passiver i alt	97.464	99.654
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	278.243	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>0</u>
	<u>280.515</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.598
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.426</u>	<u>0</u>
	<u>-11.426</u>	<u>6.598</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	5.849	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>5.849</u>
	<u>5.849</u>	<u>5.849</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	29.807	12.262
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-40.511</u>	<u>17.545</u>
	<u>-10.704</u>	<u>29.807</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabets lejemål på Køgevej 206, 2635 Ishøj har en opsigelsesvarsel på 2 måneder, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 16 t.kr.		


